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ARGENTINA

Graciela Oporto

Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica
Ministerio de Planificacién Federal, Inversiéon Publica y Servicios
Av. Paseo Colon 189 piso 11°

Buenos Aires, Argentina

TE: (5411) 4349-7615

oporto@minplan.gov.ar

Angela Guariglia

Directora Nacional de Planificacién de la Integracion Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversiéon Publica

Ministerio de Planificacion Federal, Inversion Publica y Servicios

Av. Paseo Colon 189 piso 11°

Buenos Aires, Argentina

TE: (5411) 4349-7200

aguari@minplan.gov.ar

Liliana Benitez

Analista Sectorial

Direccion de Planificacion de la Integracion Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica
Ministerio de Planificacion Federal, Inversion Publica y Servicios
Av. Paseo Colon 189 piso 11°

TE: (5411) 4349-7540

Ibenit@minplan.gov.ar

Matias Parimbelli

Asesor

Direccion de Planificacion de la Integracion Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica
Ministerio de Planificacion Federal, Inversion Publica y Servicios
Av. Paseo Colén 189 piso 11°

TE: (5411) 4349-7448

matiasparimbelli@gmail.com

Julio Benedetti

Asesor

Direccion de Planificacion de la Integracion Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversion Publica
Ministerio de Planificacién Federal, Inversiéon Publica y Servicios
Av. Paseo Colén 189 piso 11°

TE: (5411) 4349-7448

juliobenedetti2004@yahoo.com.ar
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Sergio Cimbaro

Director del Instituto Geografico Nacional
Av. Cabildo 381

Buenos Aires, Argentina

TE®5411) 4576-5566

scimbaro@ing.gob.ar

Ricardo Mansilla
Coordinador IDE Institucional
Instituto Geografico Nacional
Cabildo 381

Buenos Aires, Argentina

TE: (5411) 4576-5566
rmansilla@gmail.com

CHILE

Sergio Galilea

Subsecretario de Obras Publicas
Ministerio de Obras Publicas
Santiago, Chile

Rigoberto Garcia Gonzalez
Coordinador Internacional
Ministerio de Obras Publicas
Morandé 59

Santiago, Chile

TE: (562) 2449-3205
Rigoberto.garcia@mop.gov.cl

Marcela Ruth Espinosa Nissim

Directora de Fronteras

Direccion Nacional de Fronteras y Limites de Estado
Ministerio de Relaciones Exteriores

Calle Teatinos 180, piso 7°. Edificio José Miguel Carrera
Santiago, Chile

TE: (0562) 2827-5909

meespinoza@minrel.gov.cl, marceespinoza@yvtr.net

Viviana Alarcon Mufioz
Analista SIG

Direccién de Vialidad
Ministerio de Obras Publicas
Morandé 59

Santiago, Chile

TE® 562)2449-5311
Viviana.alarcon@mop.gov.cl

Paulo Andrade Clavero

Apoyo Técnico — Area de Coordinacion

Sistema Nacional de Coordinaciéon de Informacion Territorial —SNIT- IDE Chile
Ministerio de Bienes Nacionales

Av. Libertador Bernardo O Higgins 720

Santiago, Chile

TE: (562) 2937-5803/5896

pandrade@mbienes.cl
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Carolina Cortez Aberzua

Profesional

Direccion Nacional de Fronteras y Limites
Ministerio de Relaciones Exteriores
Teatinos 180

Santiago, Chile

TE: (562) 2827-5908
ccortez@minrel.gov.cl

ECUADOR

Edwin Paul Coello Carrillo

Director Normas y Metodologias
Subsecretaria de Informacion
SENPLADES

Av. Juan Leon Mera 130 y Av. Patria
Quito, Ecuador

TE: (593) 2397-8900 ext. 2420

pcoello@senplades.gob.ec

Renato Rivera

Especialista en Analisis Estratégico

Secretaria Nacional de Planificacion y Desarrollo
SENPLADES

Av. Juan Leon Mera y Av. PASTRIA

Quito, Ecuador

TE: (593) 2397-8900

rrivera@senplades.gob.ec
PARAGUAY

Roberto Recalde

Director de Integracion Fisica y Transportes Internacionales

Ministerio de Relaciones Exteriores
Palmay 14 de Mayo

Asuncion, Paraguay

TE: (595 21) 414-8817
rrecalde@mre.gov.py

Luis Maria Pereira Sanchez

Coordinador Nacional Cosiplan

Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
Caballero 1192

Asuncion, Paraguay

TE: (595 21) 440-855/6

Ipereira@mopc.gov.py, Ipereira247@gmail.com

PERU

Alfredo Santa Cruz Maza

Encargado de la Unidad de Geomatica
Direccion de Desarrollo e Integraciéon Fronteriza
Ministerio de Relaciones Exteriores del Peru

Jr. Lampa 545

Lima, Peru

TE: (611) 204-3224

asantacruz@rree.gob.pe
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URUGUAY

Ana Fernandez

Consultora en SIG

Ministerio de Transporte y Obras Publicas
Rincon 575

Montevideo, Uruguay

TE: (598) 9957-7596

anafernandezi@gmail.com
VENEZUELA

Elvis Urbina

Coordinador Nacional de UNASUR

Ministerio del Poder Popular para Relaciones Exteriores
Caracas, Venezuela

TE: (58 414) 283-2771

urbina mail.com

Royma Blanco

Coordinadora

Asuntos Multilaterales

Embajada de la Republica Bolivariana de Venezuela en la Republica Argentina
Av. Luis Maria Campos 170

Buenos Aires, Argentina

TE: (5411) 4129-0817

Roymablanco@gmail.com

SECRETARIA GENERAL DE LA UNASUR

Juan Salazar Alvarez

Asesor

Secretaria General de UNASUR
Avenida 6 diciembre n24-02 y Wilson
Quito, Ecuador

TE: (5932) 401-0400 Ext. 3062
Juan.salazar@unasursg.or
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